



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152  
e-mail: [spzoz18@post.pl](mailto:spzoz18@post.pl), [www.szpital-nowytomysl.pl](http://www.szpital-nowytomysl.pl)

NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ\_NT/DZP/PN/ 06/16

Nowy Tomyśl, dn. 28.04.2016r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
tel./061/ 44 27 300, fax 44 22 152  
REGON 639820004, NIP 788-17-50-689

**Uczestnicy postępowania  
przetargowego**

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

### Sprawa dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluch jednorazowych i obłożeń operacyjnych

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa materiałów opatrunkowych, pieluch jednorazowych i obłożeń operacyjnych”, zawartych w pismach Wykonawców przesłanych faksem w dniach **25.04.2016 – 27.04.2016**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

### Zestaw pytań nr 1 z dnia 25.04.2016r. :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wydziela poz. z pakietu.

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji 14, 15, 16, 17, pokłady pod gips w opakowaniu a 5 szt., pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści podkłady pod gips w opakowaniu a 5 szt., pod warunkiem, że spełniają pozostałe parametry określone w SIWZ. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań, tak by zaoferowana ilość podkładów była zgodna z SIWZ. Wykonawca winien wycenić :

- poz. 14 – 144 op.,
- poz. 15 - 168 op.;
- poz. 16 - 240 op.;
- poz. 17 - 96 op.

### Zestaw pytań nr 2 z dnia 25.04.2016r. :

Pakiet 6 poz. 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągaczy taliowych?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyrazi zgody.

Pakiet 6 poz. 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla noworodków 2-4 kg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla niemowląt 2-4 kg, jeśli spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Pakiet 6 poz. 5

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla niemowląt 7-18 kg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla niemowląt 7-18 kg.

**Zestaw pytań nr 3 z dnia 26.04.2016r. :**

**Pakiet 2, poz. 21-25**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wydziela pozycji.

**Pakiet 2, poz. 21**

Czy Zamawiający dopuści w/w plaster w rozmiarze 7,5 x 5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

**Pakiet 2, poz. 21**

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pakiet 2, poz. 24**

Czy Zamawiający dopuści w/w plaster w rozmiarze 30 x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści.

**Pakiet 2, poz. 25**

Czy Zamawiający dopuści w/w plaster w rozmiarze 20 x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

**Pakiet 11, poz. 2,3,5**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wydzieli poz. z pakietu.

**Pakiet 11, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści opatrunek w podanym rozmiarze pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych w SIWZ .

**Pakiet 11, poz. 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu niskiej przepuszczalności dla wirusów powyżej 28 nm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie odstąpi.

**Pakiet 11, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7 cm x 9 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści opatrunek w podanym rozmiarze pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych w SIWZ .

**Pakiet 11, poz. 3**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu niskiej przepuszczalności dla wirusów powyżej 28 nm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie odstąpi.

**Pakiet 11, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści opatrunek w podanym rozmiarze pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych w SIWZ .

**Pakiet 11, poz. 7**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wydzieli.

**Pakiet 11, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy do mocowania kaniul hipoalergiczny rozm. 8 cm x 6 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści opatrunek w podanym rozmiarze pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych w SIWZ .

**Zestaw pytań nr 4 z dnia 26.04.2016r. :**

**Dot. Pakiet 1 poz. 8:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana lignina bielona była wyrobem medycznym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający wymaga.

**Dot. Pakiet 4 poz. 1-4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 3 min. w poniżej prezentowanych rozmiarach:

- poz. 1: 12cm x 3m
- poz. 2: 15cm x 3m
- poz. 3: 10cm x 3m
- poz. 4: 20cm x 3m

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści produkty o podanych rozmiarach pod warunkiem, że oferowane produkty spełniają pozostałe parametry określone w SIWZ.

**Dot. Pakiet 6 poz. 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni - czyli pieluchomajtek wykonanych z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu oraz posiadających dwa ściągacze taliowe a także falbanki wewnętrzne skierowane na zewnątrz, zapobiegające bocznym wyciekom?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni.

**Zapytania do projektu umowy:**

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ze względu na specyfikę działalności, Zamawiający nie może podać ostatecznej ilości jaką na pewno zamówi. Podane ilości asortymentu są ilościami oszacowanymi na podstawie zużycia w roku ubiegłym.

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację zapisów SIWZ

3. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający odstąpi od wymogu, jeśli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie umieścić ww. nr na fakturze.

4. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze terminie ważności produktu i dopuści żeby taka informacja znajdowała się na załączniku do faktury?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści, pod warunkiem, że ww. informacje będą znajdowały się w załączniku do faktury.

**Zestaw pytań nr 5 z dnia 27.04.2016r. :**

**Pakiet nr 2**

1. **Poz. nr 17** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do zamykania ran w opakowaniach a'50x(1x5szt) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

2. **Poz. nr 18** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do zamykania ran w opakowaniach a'50x(1x3szt) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści

**Pakiet nr 8**

1. **Poz. nr 1** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na stół Mayo, jałowej, o wymiarach 145x80cm, w tym warstwa chłonna 145x60cm z włókniny polipropylenowej typu spunbond o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>, warstwa polietylenowa o gramaturze 57g/m<sup>2</sup>, łączna gramatura min.87g/m<sup>2</sup>, absorpcyjność obszaru wzmocnionego 450% (ok. 135ml/m<sup>2</sup>), odporność na przenikanie cieczy 150cm słupa H<sub>2</sub>O, spełnia wymogi normy EN 13795 1-3?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści

2. **Poz. nr 2** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony o odporności na przenikanie cieczy min. 150H<sub>2</sub>O – pozostałe parametry zgodne z wymogami siwz?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści

3. **Poz. nr 6** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu o następującym składzie:  
1 serweta na stół narzędziowy 150 x 100 cm  
1 serweta operacyjna do ginekologii/cystoskopii nieprzylepna z otworem (8 x 12 cm) 75 x 200 cm  
1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm  
2 osłony na kończynę długie 75 x 120 cm  
2 ręczniki celulozowe min. 30 x 33 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści

4. **Poz. nr 7-11** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowych serwet wykonanych z 2-warstwowej włókniny polipropylenu/polietylen, o gramaturze min. 55g/m<sup>2</sup>, absorpcyjność 450%, odporność na przenikanie cieczy min. 200cm H<sub>2</sub>O, spełniające wymogi normy EN 13795 1-3?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści

5. **Poz. nr 8** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety z otworem 7x5cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
imienia doktora Kazimierza Hologii  
w Nowym Tomyslu

mgr JAROSŁAW NOWAK